

ویژه

**برگزاری جشن گل‌ریزان در شهرستان ترکمنچای**

جشن گل‌ریزان شهرستان ترکمنچای برای اولین بار و به صورت مستقل با هدف حمایت از زندانیان و خانواده‌های آنها توسط رئیس حوزه قضایی شهرستان، جناب آقای سید اسماعیل علی نسب در ۲۶ اسفند ۱۴۰۳ با حضور جمعی از مسئولان و فرماندار محترم و خیرین برگزار شد.

از طرف اهالی بالسنین شریف آباد، حاج محمد ولی سلیمانی، حاج محمد علی اخباری، آقای جلیل سلیمانی، حاج عسگر سلیمانی، آقای محمد پیری

خوزستان

**استاندار خوزستان دستور داد**

**بکارگیری نیروهای بومی در اجرای طرح آبرسانی فدک**

**گروه شهرستانها – پژمان کریمی:** استاندار خوزستان در بازدید از طرح آبرسانی فدک بر استفاده از نیروهای بومی و تسریع در عملیات اجرایی پروژه تأکید کرد. به گزارش روابط عمومی‌استانداری خوزستان، سید محمدرضا موالی‌زاده، استاندار خوزستان، در سومین روز سفر خود به منطقه منگش، از روند اجرای عملیات لوله‌گذاری طرح آبرسانی فدک در مسیر انشعاب خط ایذه بازدید کرد.

وی در این بازدید دستور داد تا در اجرای این طرح به‌صورت ویژه از نیروهای بومی منطقه استفاده شود. استاندار خوزستان همچنین در این بازدید میدانی در تماس تلفنی با رئیس سازمان آب و برق خوزستان، بر ضرورت تسریع در اجرای طرح و به‌کارگیری کارگران محلی تأکید کرد.همچنین با حضور میدانی استاندار، روند اجرای عملیات لوله‌گذاری در این طرح تسریع شد تا گام مؤثری در جهت تأمین آب پایدار برای منطقه برداشته شود.

که از این میزان ۳٫۱ مترمکعب بر ثانیه مصرف شرب روستاها و شهرستان ایذه و ۸ مترمکعب بر ثانیه برای مصارف کشاورزی است.طرح آبرسانی فدک در خوزستان پروژه‌های کلان برای تأمین آب شرب و کشاورزی مناطق شمال شرقی ایذه، استان است که با انتقال سالانه ۶۲میلیون مترمکعب آب از سد کارون۳، نیاز ۷۳۰ هزار نفر در ۷ شهر از جمله شهرهای ایذه، باغملک، قلعه‌تل، میاواود و رامهرمز و ۶۹۹ روستا را برطرف می‌کند.این طرح با اعتباری بالغ بر ۲۷۰۰ میلیارد تومان و اجرای قرارگاه خاتم‌الانبیاء، علاوه بر توسعه کشاورزی ۱۸ هزار هکتار از اراضی دشت‌های ایذه و باغملک، به کاهش تنش‌های آبی منطقه کمک می‌کند.

استاندار خوزستان همچنین در شورای اداری ایذه و دزپارت بر ضرورت بهره‌گیری از تمامی ظرفیت‌های منطقه برای توسعه پایدار تأکید و از تشکیل ستاد ویژه توسعه شرق خوزستان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی‌استانداری خوزستان، سید محمدرضا موالی‌زاده در جلسه شورای اداری ایذه و دزپارت که در سالن جلسات فرمانداری ایذه برگزار شد، با اشاره به سفر سه روزه مسئولان استانی به شرق خوزستان، اظهار داشت: این سفر با هدف بررسی دقیق چالش‌ها و فرصت‌های منطقه و همچنین پیگیری مصوبات قبلی و تسریع در اجرای طرح‌های عمرانی و توسعه‌ای برنامه‌ریزی شده است.استاندار خوزستان افزود: امروز شاهد وقای و همدلی بی‌سابقه‌ای میان تمامی نهادهای مؤثر در منطقه هستیم که این موضوع فرصت استثنایی برای پیشبرد برنامه‌های توسعه ایجاد کرده است.

موالی‌زاده به برخی از اولویت‌های اصلی این سفر اشاره کرد و گفت: ثبت جهانی آثار تاریخی ایذه در حوزه میراث فرهنگی، توسعه و تجهیز شهرک‌های صنعتی، حمایت همه‌جانبه از تولیدات و صنایع محلی، پیگیری اجرای طرح‌های کالای ماندن فدک و همچنین تکمیل شبکهک راه‌های مواصلاتی منطقه از جمله برنامه‌های مهمی است که در این سفر مورد بررسی قرار خواهد گرفت.وی با اشاره به ظرفیت‌های منحصr به فرد شرق خوزستان در حوزه‌های کشاورزی، صنعت و گردشگری، تأکید کرد: باید با برنامه‌ریزی دقیق و استفاده از تمامی پتانسیل‌های موجود، این ظرفیت‌ها را به فرصت‌های ملموس توسعه تبدیل کنیم. استاندار خوزستان همچنین از روحیه انقلابی، مشارکت بالا و همهان‌نوازی مردم شرق استان تقدیر کرد و افزود: این همراهی و همدلی مردم، بزرگ‌ترین پشتوانه برای اجرای موفق برنامه‌های توسعه است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود، از تشکیل ستاد ویژه توسعه شرق خوزستان خبر داد و گفت: اولین جلسه این ستاد در تهران برگزار شده و پیگیری مصوبات آن به صورت جدی در دستور کار قرار دارد.

موالی‌زاده همچنین بر ضرورت توجه ویژه به طرح ژئوپارک دزپارت به عنوان یکی از ظرفیت‌های مهم گردشگری منطقه تأکید کرد.استاندار خوزستان در پایان از تمامی دستگاه‌های اجرایی خواست مصوبات این جلسه را با حداکثر سرعت پیاده‌سازی کنند و نتایج را به صورت مستمر اطلاع‌رسانی نمایند. وی ابراز امیدواری کرد که با ادامه این روند و با بهره‌گیری از تمامی ظرفیت‌های موجود، شاهد تحولات چشمگیری در شرق استان باشیم

## چگونه تابستان را بدون خاموشی برق

### پشت سر بگذاریم؟

**گروه شهرستانها:** مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اهواز برای عبور از تابستان بدون خاموشی برق، راهکارهایی ارائه کرد.

محمد فراتی مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق اهواز اظهار کرد: اختلاف مصرف برق بین تابستان و زمستان در خوزستان حدود چهار تا پنج برابر است که این افزایش عمدتاً به دلیل استفاده از سیستم‌های سرمایشی است.

فراتی با بیان اینکه ۸۰ درصد مصرف برق در اهواز به سیستم‌های سرمایشی اختصاص دارد، اظهار کرد: اگر مردم در ساعات اوج مصرف از وسایل بر مصرف خودداری کنند و کولرها را روی دمای ۲۵ درجه تنظیم کنند، می‌توانیم تابستان را بدون خاموشی پشت سر بگذاریم.

وی عنوان کرد: برق در حال حاضر به قدری حیاتی شده است که بسیاری از امکانات شهری مانند پمپ‌ها و آسانسورها، به‌ویژه در مناطق گرم، به شدت وابسته به تأمین برق هستند و هر گونه قطعی می‌تواند مشکلات زیادی را به دنبال داشته باشد.مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق اهواز گفت: ما به دلیل خشکسالی و کاهش ظرفیت تولید برق در نیروگاه‌ها، امکان تأمین برق به اندازه نیاز تابستانی را نداریم. در این شرایط، مدیریت مصرف بهینه اهمیت دوچندانی پیدا می‌کند.

فراتی به اقدامات وزارت نیرو برای افزایش ظرفیت تولید برق اشاره کرد و افزود: با همکاری وزارت نیرو پویش «هوای گرم، به ناگهی راه‌اندازی شده است که هدف از آن تشویق مشترکان به مصرف بهینه برق می‌باشد و در سال جاری نیز برنامه‌های تشویقی برای مشترکان کم‌مصرف در نظر گرفته شده است.

#### در فروردین ماه تحقق یافت

### تولید بیش از ۵۵۵ هزار مگاوات ساعت

### انرژی برق نیروگاه رامین اهواز

این نیروگاه که آخرین روزهای تعمیرات اساسی و میان‌دوره ای واحدهای خود را سپری می‌کند توانست در فروردین ماه سال جاری ۵۵۶ هزار و ۵۷۴ مگاوات ساعت انرژی برق تولید و به شبکه سراسری برق کشور منتقل کند.
به گزارش روابط عمومی نیروگاه رامین اهواز: محسن خاکی با مدیرعامل نیروگاه رامین اعلام این خبر گفت: نیمه دوم هر سال بدلیل کاهش مصرف انرژی برق فرصت مناسبی جهت تعمیرات و رفع محدودیت‌های تولید برق است و مسا نیز طبق برنامه ریزی‌های فنی و بطور متناوب اقدام به خروج واحدهای تولیدی از مدار و اجرائی برنامه‌های تعمیراتی متعدد نمودیم تا با آمادگی بهتری بتوانیم در این مورد نیاز مردم را برپه در تابستان پیش رو تأمین کنیم.
حافظی تعمیرات اساسی واحد ۳۰۵ مگاواتی شماره یک و تعمیرات میان دوره‌ای سایر واحدهای نیروگاه را مهمترین اقدام تعمیراتی این مجموعه طی ماه‌های گذشته تاکنون دانست و اظهار امیدواری نمود بیش از یک مصرف برق با هر ۶ واحد تولیدی به استقبال تابستان با نیرومندی با اشاره به خارج بودن برخی از واحدهای نیروگاهی جهت اجرای آخرین مراحل تعمیراتی و رفع چالش‌های فنی بمنظور افزایش سطح آمادگی تولید در ایام گرم پیش رو ، میزان تولید برق این نیروگاه در فروردین ماه سال جاری را ۵۵۶ هزار و ۵۷۴ مگاوات ساعت عنوان نمود.
لازم به ذکر است نیروگاه رامین اهواز با ۶ واحد تولیدی بزرگترین نیروگاه بخاری کشور است و نقش مهمی در تأمین برق مورد نیاز استان خوزستان و شبکه سراسری برق کشور را ایفا می‌کند.

## شهرستانها

## باید فرهنگ تفکیک زباله از مبدأ را در مردم نهادینه کنیم

# بحران پسماند، چالش محیط زیست چهارمحال و بختیاری



زباله‌های خود را تفکیک کنند.کریمی‌در

با مهر، با اشاره به اهمیت مدیریت پسماند، تأکید کرد: یکی از مهم‌ترین چالش‌های محیط زیستی، مدیریت صحیح زباله‌ها است. متأسفانه، بسیاری از مناطق با انباشت زباله مواجه هستند که تأثیرات مخربی بر محیط اکوسیستم دارد. با بازافت به یک اصل تبدیل شده زباله، بازافت به یک اصل تبدیل شده زباله، اما در ایران هنوز این فرهنگ به‌طور کامل جا نیفتاده است.

دولت و شهرداری‌ها باید زیرساخت‌های لازم را فراهم کنند تا مردم بتوانند به‌راحتی

## سرمازدگی و گرم‌زدگی بالای جان مزارع پسته کرمان شد

تنها زندگی اقتصادی کشاورزان را تهدید می‌کند، بلکه پیامدهای گسترده‌ای برای بازار داخلی و صادرات پسته نیز به همراه دارد.مدیر جهاد کشاورزی شهرستان انار می‌گوید: بیش از ۸۰ درصد از محصول پسته اکبری شهرستان انار به دلیل نوسانات دمایی از بین رفته است.محمد گرچی می‌افزاید: مشکلات از ابتدای سال با وقوع سرمای بهاره آغاز شد که خسارت اولیه را وارد کرد و پس از آن، در مرحله گل‌دهی، گرم‌زدگی با دمای بالای ۲۶ درجه سانتی‌گراد منجر

اکبری شهرستان انار به‌دلیل سرمای بهاره و گرم‌زدگی شدیدی در مرحله گل‌دهی از بین رفتن بسیاری از باغات در مرحله گرده‌افشانی شد.محمد تاج‌آبادی، مسئول بین رفته است.این خسارت سنگین نه

زبست‌محیطی داشته باشد و به کاهش اثرات مخرب تغییرات اقلیمی کمک کند. وی ادامه داد: متأسفانه، در برخی مناطق شاهد تخریب جنگل‌ها و نابودی پوشش گیاهی هستیم که این امر تأثیرات جبران‌ناپذیری بر اکوسیستم دارد. باید قوانین سخت‌گیرانه‌تری برای جلوگیری از قطع بی‌رویه درختان وضع شود و مردم نیز

محمد رضایی کارشناس منابع طبیعی در گفتگو با خبرنگار مهر، با اشاره به اهمیت جنگل‌ها در حفظ تعادل اکولوژیکی گفت:

رضایی در پایان تأکید کرد: برنامه‌های آموزشی و فرهنگ‌سازی در مدارس و دانشگاه‌ها می‌تواند نقش مهمی در افزایش آگاهی عمومی داشته باشد. اگر نسل‌های

آینده از کودکی با اهمیت محیط زیست آشنا شوند، قطعاً در آینده شاهد رفتارهای مسئولانه‌تری خواهیم بود.محسن کریمی‌مدیرکل حفاظت محیط‌زیست چهارمحال و بختیاری در گفتگو با خبرنگار مهر، از مدیریت پسماند به عنوان برنامه ماندگار حفاظت محیط زیست استان در سال جدید نام برد.

وی تصریح کرد: در سال جدید تدوین و اجرایی شدن برنامه مدیریت پسماند

استان و استفاده از تمامی ظرفیت‌های بین بخشی، فرهنگی استان با همراهی مردم از اصلی‌ترین برنامه‌های مشارکتی حفاظت محیط‌زیست استان خواهد بود.

## سرمازدگی و گرم‌زدگی بالای جان مزارع پسته کرمان شد

جغرافیایی و شرایط نیمه‌خشک و کویری، همواره در معرض تنش‌های آب‌وهوایی قرار داشته است.وی با بیان اینکه از جمله علل کمبود آب در شرق خوزستان، تب، سردرد شدید، درد شدید در ناحیه پشت و کمر، تهوع و استفراغ، اسهال و درد شکم و در برخی از مواقع خونریزی از تمام نقاط بدن به خصوص بصورت زریبوسازی اشاره کرد، گفت: در صورت تأخیر فرد بیمار در مراجعه به بیمارستان، می‌تواند منجر به مرگ وی شود.

دکتر شیخ زاده توصیه کرد: مردم از خرید لاشه‌های بدون مهر اداره دامپزشکی (کشتار غیر مجاز) خودداری کنند، هنگام نامز تماس با دام یا لاشه آن مانند قصابی، کمک به زایمان دام، خورد کردن گوشت تازه، تیمار کردن، پشم چینی، تمیز کردن آغل یا طولیه و… از وسایل حفاظت فردی شامل کلاه، ماسک، عینک، دستکش، روپوش، پیش بند پلاستیکی و چکمه استفاده کنند.

#### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۱۴۳/۲۱۰۰۳۲۹۰۳۶۰۱۴۰۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سمنان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای غلامرضا ابراهیمیان فرزند محمدهادی به شماره شناسنامه ۲۱۸۹۲ صادره ازسمنان ششدانگ یک قطعه باغ مشجر به مساحت ۷۶۶۹/۵۷مربع اقلی از پلاک ثبتی ۷۶۶۳ واقع در بخش یک سمنان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

**شناسه آگهی: ۱۹۱۵۶۹۴**

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۲/۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۲/۲۳

روابنخش قنبری رئیس ثبت اسناد و املاک

#### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۱۴۴/۲۱۰۰۳۲۹۰۳۶۰۱۴۰۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سمنان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای غلامرضا ابراهیمیان فرزند محمدهادی به شماره شناسنامه ۲۱۸۹۲ صادره ازسمنان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۷/۴۲۷مربع اقلی از پلاک ثبتی ۷۶۶۳/۱ واقع در بخش یک سمنان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

**شناسه آگهی: ۱۹۱۵۷۰۴**

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۲/۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۲/۲۳

روابنخش قنبری رئیس ثبت اسناد و املاک

#### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۱۴۴/۲۱۰۰۳۲۹۰۳۶۰۱۴۰۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سمنان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای داریوش اکبری فرزند رضاعلی به شماره شناسنامه ۱۰ صادره از سمنان ششدانگ یک قطعه باغ قسمتی از پلاک ۸ اصلی به مساحت ۵۴۷ متر مربع واقع در بخش ۶ سمنان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

**شناسه آگهی: ۱۹۱۶۵۶۸**

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۲/۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۲/۲۳

روابنخش قنبری رئیس ثبت اسناد و املاک

سیستان و بلوچستان

**مدیر کل دامپزشکی سیستان و بلوچستان**

**هشدار داد**

**شیوع تب کریمه کنگو در فصل گرما**

سیستان و بلوچستان مدیرکل دامپزشکی سیستان و بلوچستان گفت: با عنایت به شروع فصل گرما و با توجه به اهمیت بیماری تب کریمه کنگو (CCHF)، به‌عنوان یکی از بیماری‌های مشترک بین انسان و دام، اداره‌کل دامپزشکی استان سیستان و بلوچستان اقدام به برگزاری کلاس‌های آموزشی چهره به چهره جهت ارتقاء آگاهی بهره‌برداران، دامداران و عموم مردم در خصوص پیشگیری و کنترل این بیماری کرده است.

دکتر سرگزی در گفت و گو با ایسنا، افزود: این کلاس‌ها که با هدف آگاهسازی و پیشگیری از شیوع بیماری تب کریمه کنگو در مناطق روستایی و عشایری استان برگزار می‌شود، شامل آموزش‌های عملی و اطلاع‌رسانی دقیق در مورد علائم، نحوه انتقال، روش‌های پیشگیری و اقدامات ضروری در مواجهه با این بیماری می‌باشند. مدیرکل دامپزشکی استان اذعان کرد: تب کریمه کنگو از جمله بیماری‌هایی است که به‌راحتی از طریق گزش کنه‌ها و تماس با خون یا ترشحات دام‌های آلوده به انسان منتقل می‌شود و می‌تواند تهدیدی جدی برای سلامت عمومی جامعه به‌شمار آید. بنابراین، آگاهی از روش‌های پیشگیری و رعایت اصول بهداشتی برای جلوگیری از انتشار این بیماری اهمیت ویژه‌ای دارد.

سرگزی خاطرنشان کرد: اداره‌کل دامپزشکی استان ضمن برگزاری ایسِن کلاس‌ها، تأکید دارد که تمامی بهره‌برداران و دامداران در تمامی مناطق استان برای ارتقای سطح بهداشت و سلامت عمومی جامعه با آگهی‌های آموزشی همکاری لازم را داشته باشند.این برنامه آموزشی تا پایان فصل گرما ادامه خواهد داشت و امیدواریم با مشارکت فعال همه گروه‌ها، شاهد کاهش خطر شیوع بیماری تب کریمه کنگو در استان باشیم.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی زاهدان نیز گفت: با توجه به فعال بودن عامل انتقال تب کنگو به دام مردم از خرید لاشه‌های بدون مهر اداره دامپزشکی ( کشتار غیر مصرقی خود را تهیه نکنند.خداداد شیخ زاده افزود: تب خونریزی دهنده تب کریمه کنگو، بیماری ویروسی خونریزی دهنده ی تب حده است که می‌تواند از طریق گزش کنه آلوده یا تماس مستقیم با خون، ترشحات یا لاشه گوشت دام آلوده یا خون، بزاق، ادرار، مدفوع و استفراغ فرد مبتلا به بیماری انتقال یابد.

وی ادامه داد: ایسِن بیماری در دام هیچ گونه علائم مشخصی ندارد.وی با بیان اینکه از جمله علائم بیماری می‌توان به شروع ناگهانی تب، سردرد شدید، درد شدید در ناحیه پشت و کمر، تهوع و استفراغ، اسهال و درد شکم و در برخی از مواقع خونریزی از تمام نقاط بدن به خصوص بصورت زریبوسازی اشاره کرد، گفت: در صورت تأخیر فرد بیمار در مراجعه به بیمارستان، می‌تواند منجر به مرگ وی شود.

دکتر شیخ زاده توصیه کرد: مردم از خرید لاشه‌های بدون مهر اداره دامپزشکی (کشتار غیر مجاز) خودداری کنند، هنگام نامز تماس با دام یا لاشه آن مانند قصابی، کمک به زایمان دام، خورد کردن گوشت تازه، تیمار کردن، پشم چینی، تمیز کردن آغل یا طولیه و… از وسایل حفاظت فردی شامل کلاه، ماسک، عینک، دستکش، روپوش، پیش بند پلاستیکی و چکمه استفاده کنند.

#### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۱۴۱/۲۱۰۰۳۲۹۰۳۶۰۱۴۰۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سمنان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای داریوش اکبری فرزند رضاعلی به شماره شناسنامه ۱۰ صادره ازسمنان ششدانگ یک قطعه باغ قسمتی از پلاک ۴۰۵ اصلی به مساحت ۴۰۵ متر مربع واقع در بخش ۶ سمنان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

**شناسه آگهی: ۱۹۱۶۶۰۶**

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۲/۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۲/۲۳

روابنخش قنبری رئیس ثبت اسناد و املاک

#### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۱۴۴/۲۱۰۰۳۲۹۰۳۶۰۱۴۰۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سمنان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای داریوش اکبری فرزند رضاعلی به شماره شناسنامه ۱۰ صادره ازسمنان ششدانگ یک قطعه باغ قسمتی از پلاک ۸ اصلی به مساحت ۵۵۶ متر مربع واقع در بخش ۶ سمنان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

**شناسه آگهی: ۱۹۱۶۵۸۵**

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۲/۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۲/۲۳

روابنخش قنبری رئیس ثبت اسناد و املاک

#### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۱۴۴/۲۱۰۰۳۲۹۰۳۶۰۱۴۰۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سمنان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای داریوش اکبری فرزند رضاعلی به شماره شناسنامه ۱۰ صادره از سمنان ششدانگ یک قطعه باغ قسمتی از پلاک ۸ اصلی به مساحت ۱۵۶۸ متر مربع واقع در بخش ۶ سمنان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

**شناسه آگهی: ۱۹۱۶۵۷۶**

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۲/۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۲/۲۳

روابنخش قنبری رئیس ثبت اسناد و املاک